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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 35/T/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: plyty z wetny minerainej
FIREROCK MW-EN 13162-T3-CS(10)0,5-WS, grubos$é¢ 30 mm

Nazwa i adres zlecajagcego przeprowadzenie badan: Mazowiecki Wojewoddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Czeresniowa 98, 02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania: Anna Kuli§, Kierownik
Laboratorium

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: Market OBl 012, ul. Wéjtéwka 2A, 96-500 Sochaczew

2. Data pobrania proébki: 8 lutego 2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1
nr akt kontroli: WWB.7782.18.2017.JZ

3. Data dostarczenia probki: 9 lutego 2017 r.; nr protokotu przyjecia probki: 1/1
4. Oznaczenie producenta: Rockwool Polska Sp. z 0.0., ul. Kwiatowa 14, 66-131 Cigacice

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
PLO1CIGFIRE120161124

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: Pobrano prébke w oryginalnym opakowaniu producenta
(karton). Probke zabezpieczono folia, taSmami z nadrukiem Wojewddzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Warszawie, opieczetowano oraz zaopatrzono w napis Probka do badan.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 5 paczek (50 ptyt)

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 paczka zawierajgca 10 ptyt o wymiarach
30x1000x600mm

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art. 25 ust. 1i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U.
z 2016, poz. 1570 z pézn. zm.),
- Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek
wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U.
2015, poz. 2332},
- EN 13162:2012+A1:2015 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Wyroby z wetny mineralne;j
(MW) produkowane fabrycznie. Specyfikacja.

11. Data przeprowadzenia badania: 22 -23 lutego 2017 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (je$li zostalo wykonane poza siedziba laboratorium):
nie dotyczy
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1. Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanych obiektow.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci.

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badari mogag by¢ sktadane w terminie jednego miesigca od daty otrzymania
niniejszego sprawozdania.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:
Ogledziny: dostarczono ptyty bez uszkodzen, w ilosci wystarczajacej do przeprowadzenia badan
Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wspéliczynnika przewodzenia ciepta i oporu cieplnego w temperaturze 10°C —
procedura badawcza wedtug PN-EN 12667:2002 Wiasciwosci cieplne materiatbw | wyrobéw
budowlanych — Okreélanie oporu ciepinego metodami osfonietej ptyty grzejnej i czujnika strumienia
cieplnego — Wyroby o duzym i srednim oporze cieplnym

— badania wykonano na prébkach o grubosciach nominainych 30 mm

— probki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 13162+A1:2015-04 p. 5.2
— gestosc probek okreslono zgodnie z PN-EN 12667:2002 p. 8.1.1

— data wykonania badania; 22-02-2017

nr prébki wspolczynnik [evrlz;va;)dzenia ciepta op{i:zri:rv;:’l]ny

1 0,0337 0,84

2 0,0338 0,84

3 0,0335 0,84

4 0,0334 0,87
wartosc¢ Srednia 0,0336 0,85
odchylenie standardowe 0,0002 0,02
niepewno$¢ rozszerzona 0,0010 0,02

Niepewnosc¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95 % i wspotczynniku rozszerzenia k = 2,00.

Szczegotowe wyniki badan przedstawiono w Zatgcznikach do Sprawozdania z badan.

2. Sprawdzenie naprezen sciskajacych przy 10% odksztalceniu — procedura badawcza wedhug
PN-EN 826:2013-07 Wyroby do izolacji ciepinej w budownictwie — OkreSlanie zachowania przy
Sciskaniu
— probki do badan klimatyzowano zgodnie z PN-EN 826:2013-07 p.6.4
— rodzaj wykonczenia powierzchni: brak

- warunki badania: 23,3°C
— data wykonania badania: 23-02-2017

: : : : wartosé odchylenie niepewnos¢
e wymiar probek | w ni A :
nr probki y [;;]obe ym;(kl;gt]:la = srednia standardowe rozszerzona
[kPa] [kPa] [kPa]
1 6,54
2 300x300x30 7,38 7,55 1,11 2,80
3 8,74
Niepewnos¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95 % i wspdlczynniku rozszerzenia k = 4,30.
Szczegdtowe wyniki badan przedstawiono w Zatacznikach do Sprawozdania z badan.
Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikdw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu

budowlanego/erébldlcontralnejwyrebu-budewlanege™
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Uwagi

Powyzsza ocena i interpretacje dotyczg tylko badanej probki.

Oszacowana niepewno$¢ wyniku odnosi sie wytacznie do badanej prébki.

Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogty wptyngé na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sperzgdzeno—w—postasi

Podpis przeprowadzajacego \N\\ B\Q{DA,‘, Imig, nazwisko i podpis
badanie ,».3' \\4 4)(/;, % kierownika laboratorium
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Anna Kuli$ d “@ Ewa Bohdanowicz
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